



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002269244
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ก.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J02 กฟจ.รบ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 86 หมู่ 8 ถ.เพชรเกษม ต.เจดีย์หักอ.เมือง จ.ราชบุรี
 ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด วินทร์นภา คอนโทรล เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address) :
 212
 ถ.นาควิชัย
 ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
 จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-026-0202 PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	200.000 ชิ้น	60.00	12,000.00
2	1-02-033-0005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	250.000 ชิ้น	560.00	140,000.00
3	1-02-033-0006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	648.00	129,600.00
4	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	300.000 ชิ้น	527.00	158,100.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายโรจนะ รุ่งเรือง)
 ผจก.กฟจ.รบ.
 วันที่(Date) ๒๐ ก.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายโรจนะ รุ่งเรือง)
 ผจก.กฟจ.รบ.
 วันที่(Date) ๒๐ ก.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เจื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002269244
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 ก.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาถ่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
		มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		439,700.00
		(Total Exclude VAT)		
		ส่วนลด(Discount)		0.00
		มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		439,700.00
		(Net Total Exclude VAT)		
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		30,779.00
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		470,479.00
		(Grand Total Include VAT)		

(สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 
 (นายโรจนะ รุ่งเรือง)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.รบ.
 วันที่(Date) ๒๐ ก.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 
 (นายโรจนะ รุ่งเรือง)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.รบ.
 วันที่(Date) ๒๐ ก.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)